



SANTULAN VEDA FESTIVAL SOM MEDITATION AND SATSANG

PART ONE: From Sun. 22nd July 2018, 11 am
to Wed. 25th July 2018 (up to breakfast)

PART TWO: From Wed. 25th July 2018, from 4 pm
to Sat. 28th July 2018 (upto lunch)

Aumswarupa Anniversary, Mon. 23rd July
Guru Pournima, Fri. 27th July



संतुलन वेद उत्सव २०१८

विषय - सोम उपासना व सत्संग (भाषा - मराठी व इंग्रजी)

सत्र १ - रवि. २२ जुलै सकाळी ११ (रजिस्ट्रेशन) पासून ते बुधवार २५ जुलै सकाळच्या नाश्यापर्यंत
(आषाढी एकादशी, ॐ स्वरूपा स्थापना दिनानिमित्त विशेष कार्यक्रम,
अभिषेक, मंत्रपठण, भक्तिसंगीत आदि कार्यक्रम)

सत्र २ - बुध. २५ जुलै दुपारी ४ (रजिस्ट्रेशन) पासून ते शनि. २८ जुलै दुपारच्या जेवणापर्यंत
(गुरुपौर्णिमेनिमित्त मंत्रजागर, स्वास्थ्यसंगीत, प्रभातफेरी आदि कार्यक्रम)
दोन्ही सत्रांमध्ये स्तोत्रपठण, योग, दैनंदिन ध्यान, सत्संग वगैरे

सत्र १ - व्यवस्थापन शुल्क २००० रु. प्रति व्यक्ति सत्र २ - व्यवस्थापन शुल्क २००० रु. प्रति व्यक्ति
सत्र १ व २ एकत्रित - व्यवस्थापन शुल्क ३५०० रु. प्रति व्यक्ति
(सामुदायिक निवास व्यवस्था व भोजन समाविष्ट)

शिविरासाठी एकदा अर्ज केल्यावर दि. १० जुलैपूर्वी कॅन्सलेशन केल्यास १०० रु. वजा जाता उरलेली रक्कम परत करण्यात येईल.
१० जुलैनंतर कुठल्याही परिस्थितीत भरलेली रक्कम परत मिळू शकणार नाही. ज्यांना प्रवेश नाकारला जाईल त्यांची संपूर्ण रक्कम परत केली जाईल.

शिविरात सहभागी होण्यासाठी खालील माहितीचा अर्ज, सध्या काढलेले पासपोर्ट आकाराचे तीन फोटो, व्यवस्थापन शुल्क भरल्याची पावती, आधारकार्डाची कॉपी या सर्व गोष्टी १० जुलैपूर्वी पत्राने पाठविणे आवश्यक आहे. लवकर नाव नोंदवण्यासाठी अर्जाची कॉपी इमेलने पाठवता येईल, अर्ज, फोटो वगैरे गोष्टी पत्रानेही पाठवणे आवश्यक. व्यवस्थापन शुल्क मनी ऑर्डर वा डी. डी. द्वारा बालाजी तांबे फाउंडेशन च्या नावे पुण्यातील कोणत्याही राष्ट्रीयकृत बँकेच्या नावे देय असलेला असावा किंवा NEFT ने भरायचे असल्यास एचडीएफसी बँक, लोणावळा, महाराष्ट्र, खाता क्र. ५०१००२११८१४४९९ IFSC CODE : HDFC0000474 प्रमाणे भरावे. अर्ज भरण्यापूर्वी पुढील मुद्दे काळजीपूर्वक वाचावे.

- ✧ अर्ज सुवाच्य अक्षरात लिहिलेला असावा.
- ✧ प्रवेशहक्क संस्थेच्या स्वाधीन. शिविरासाठी प्रवेश निश्चित झाल्याचे पत्र/इमेल/व्हॉट्सअप द्वारे कळविण्यात येईल.
- ✧ अर्जामध्ये खालील माहितीचा समावेश असावा - संपूर्ण नाव, वय व जन्मतारीख, पत्ता, इमेल, टेलिफोन नंबर, मोबाईल नंबर, शिक्षण, कामाचे स्वरूप, तीन फोटो, व्यवस्थापन शुल्क भरल्याची पावती, आधारकार्डाची कॉपी, निवासव्यवस्था (सामुदायिक/ स्वतंत्र (ऑफिसमध्ये बुकिंग केलेले आहे))
- ✧ प्रवेश अहस्तांतरणीय आहे. रजिस्ट्रेशनच्या वेळी आधारकार्ड ओळखपत्र दाखवणे बंधनकारक राहिल.
- ✧ १४ वर्षांपेक्षा अधिक वय असलेल्यांना शिविरात सहभागी होता येईल.
- ✧ शिविरात होणा-या कार्यक्रमांसाठी भारतीय बैठकीची व्यवस्था करण्यात येईल.
- ✧ शिविरार्थींची राहण्याची सोय सामुदायिक (एका खोलीत ४-५ व्यक्ती, मोठ्या हॉलमध्ये ६-७ व्यक्ती) पद्धतीने
- ✧ केली जाईल. शिविराच्या दरम्यान स्वतंत्र राहण्याची व्यवस्था हवी असल्यास आत्मसंतुलनच्या ऑफिसमध्ये (०२११४ २८२३३२/२८२१५२) आधीपासून बुकिंग करता येईल.
- ✧ शिविराच्या दिवसांत प्रकृति-परीक्षण केले जाणार नाही.
- ✧ शिविराच्या वेळी पावसाळा असतो. वृद्ध व्यक्ति, हृदयरोग, संधिवात, गुडघेदुखी, अर्धांगवात वगैरे गंभीर रोग, तसेच मासिक पाळी सुरू असलेल्या महिलांना शिविरात भाग घेता येणार नाही.
- ✧ पूर्णपणे न भरलेले अर्ज स्वीकारले जाणार नाहीत. अधिक माहितीसाठी संपर्क ९६८९९२६००२

संतुलन वेद उत्सव २०१८ - रजिस्ट्रेशन फार्म

विषय - सोम उपासना व सत्संग (भाषा - मराठी व इंग्रजी)

सत्र १ रवि. २२ जुलै सकाळी ११ (रजिस्ट्रेशन) पासून ते बुधवार २५ जुलै सकाळच्या नाश्यापर्यंत
सत्र २ बुध. २५ जुलै दुपारी ४ (रजिस्ट्रेशन) पासून ते शनि. २८ जुलै दुपारच्या जेवणापर्यंत

नाम -

जन्मतारीख/...../..... आयु -स्त्री / पुरुष

नाम -

जन्मतारीख/...../..... आयु -स्त्री / पुरुष

पता.....

.....

टे. क्र.....मोबाइल.....फॅक्स.....

ई मेल.....

शिक्षाकाम का स्वरूप.....

निवास के लिए सामुदायिक व्यवस्था

निवास के स्वतंत्र व्यवस्था आत्मसंतुलन ऑफिस में शुल्क के साथ बुकिंग करें।

मैं सत्र १ व्यवस्थापन शुल्क २००० रु. प्रति व्यक्ति सत्र २ व्यवस्थापन शुल्क २००० रु. प्रति व्यक्ति

सत्र १ व २ एकत्रित व्यवस्थापन शुल्क ३५०० रु. प्रति व्यक्ति, शिविर के लिएव्यक्तिओं

के लिए व्यवस्थापन शुल्क रु..... और तीन फोटो कॉपीज् भेज रहा / रही हूँ। मैंने / हमने

सब नियम पढे हैं, सभी नियम मान्य है।

*अपने चुनाव के अनुसार टिक मार्क करे।

हस्ताक्षर.....

दिनांक.....

SANTULAN VEDA FESTIVAL 2018

SUBJECT: SOM MEDITATION AND SATSANG (Marathi & English)

PART ONE: from Sun. 22nd July, from 11 am (registration) to
Wed. 25th July 2018, (after breakfast)

(Monday 23rd July 2018 Aashadhi Ekadashi & Aum Swarupa Foundation Day,
special program, Abhishek Mantra chanting, Devotional Music etc.)

PART TWO: Wed. 25th July 2018, from 16.00 (registration)
to Sat. 28th July 2018 (after lunch)

(Friday 27th July 2018 Guru Pournima Festival,
Mantra chanting, Healing Music, Prabhat Pheri etc.

Both parts will include Stotra chanting, Yoga, Daily Meditation, Satsang etc.

Administration fee for Part One - Rs. 2000/- Administration fee for Part Two - Rs. 2000/-

Administration fee for Part One and Two - Rs 3500/-

(common accommodation, food included)

If cancellation of application is done before 10th July, a cancellation fee of Rs. 100 will be charged and your fees will be returned. After 10th July there will be no refund of any amount paid towards fees under any circumstances. Those who are not accepted into the seminar will be refunded the entire fee. To participate in the seminar it is mandatory to send the below information, recent passport size photographs (3 copies), a copy of the receipt of the administration fees and a copy of your Aadhaar card by post to reach us before 10th July.

To submit your name for consideration immediately please send us an email, but you will also have to send all of the above by post. Address the application to 'Atmasantulana Village, Near MTDC Holiday Resort, Karla 410 405, Maharashtra.'

The Administration Fee can be paid by MO or DD in the name of 'Balaji Tambe Foundation' (MO/DD of any nationalised bank payable at Pune). Or can be deposited in the HDFC Bank, Lonavala, Maharashtra – Account No. 50100211814499. IFSC CODE HDFC0000474

- ✧ The application should be sent in proper handwriting, Incomplete application will not be accepted.
- ✧ Right of admission is reserved. Admission will be confirmed by letter/email/WhatsApp.
- ✧ Application should include following - Full name, age, date of birth, address, email, tel. no., mobile no., education, profession, 3 passport photos, the receipt of the payment of administration fee, copy of Aadhaar card/ passport, accommodation choice (common/individual - to be booked in advance in the Atmasantulana Village office).
- ✧ Admissions are non-transferable. It is necessary to carry your Aadhaar card or passport at the time of registration in the seminar on the first day.
- ✧ The minimum age required for the seminar is 14 years.
- ✧ Seating as per Indian tradition on carpeted floor.
- ✧ Group accommodation (4-5 people per room, or 6-7 people in a large room) with a shared toilet will be provided.
- ✧ To book private accommodation within the campus, pls. call our office +91-2114-282232/282152.
- ✧ No personal health guidance will be provided during the seminar.
- ✧ The very old and infirm should not apply, since it will be the rainy season. Serious patients with heart problems, arthritis, knee problems, paralysis and women with menstruation cannot participate in the seminar.
- ✧ For any info, please call mobile no. 9689926002.

SANTULAN VEDA FESTIVAL - SEMINAR APPLICATION SLIP

SUBJECT: SOM MEDITATION AND SATSANG (Marathi & English)

PART ONE: from Sun. 22nd July, from 11 am (registration)
to Wed. 25th July 2018, (after breakfast)

PART TWO: Wed. 25th July 2018, from 16.00 (registration)
to Sat. 28th July 2018 (after lunch)

1. Name:.....

Date of Birth/...../..... Age..... M / F

2. Name:.....

Date of Birth/...../..... Age..... M / F

Address:.....
.....

Tel:..... Fax: Mob:.....

Email.....

Education:..... Occupation:.....

Common group accommodation *

Separate booking for accommodation * can be done in Atmasantulana Office by payment separately

Enclosed payment receipt of Rs. for persons for
PART 1 or PART 2 or BOTH with **3 recent passport size photos**

The last date for application is 10th July, 2018

Incomplete applications will not be accepted.

I / We have read and agree to all the rules of the Santulan Veda Festival. If admitted I
/ We will attend the seminar for above stated dates.

* Tick mark whichever is applicable

Signature.....

Date.....



Santulan Veda Festival
Atmasantulana Village, Near M.T.D.C. Resort,
Karla 410 405. Tel: +91 2114 282291/61
email : atma@santulan.in
www.balajitambe.com, www.santulan.in